
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

件　　名 広瀬・機動分団詰所建替工事

入札執行結果　（工事）

令和5年度

入札執行日 令和5年8月2日 入札執行課 管理課　075-962-1199

種　　　目 建築一式 入札方式 指名

落　札　者 西野建設工業株式会社

場　　所 大阪府三島郡島本町広瀬三丁目２番９号

予定価格
（税抜き）

¥62,600,000-
最低制限価格
（税抜き）

¥57,527,000-

落札金額
（税抜き）

¥62,500,000- 消費税額 ¥6,250,000-

入　札　参　加　者
入札金額
（税抜き）

備　　　考

西野建設工業株式会社 ¥62,500,000- 落札者

有限会社水無瀬土木 ¥62,500,000- 抽選

日匠テック株式会社 ¥62,600,000-

西浩建設株式会社 ¥62,600,000-

リフレックス株式会社 - 辞退

辞退

大昭工業株式会社 - 辞退

株式会社ヘイワ - 辞退

株式会社ビック - 辞退

株式会社Ｔ・ｍａｘ - 辞退

富士産業株式会社 - 辞退

株式会社杉建設 - 辞退

株式会社Ａ・Ｓ・Ｐ -



1

2

3

4

5

件　　名 旧町立やまぶき園解体工事

入札執行結果　（工事）

令和5年度

入札執行日 令和5年8月3日 入札執行課 福祉推進課　075-962-7460

種　　　目 解体 入札方式 指名

落　札　者 株式会社辻本工務店

場　　所 大阪府三島郡島本町青葉二丁目地内外

予定価格
（税抜き）

¥63,480,000-
最低制限価格
（税抜き）

¥58,401,000-

落札金額
（税抜き）

¥58,401,000- 消費税額 ¥5,840,100-

入　札　参　加　者
入札金額
（税抜き）

備　　　考

株式会社辻本工務店 ¥58,401,000- 落札者

有限会社水無瀬土木 ¥58,401,000- 抽選

株式会社島本建設 ¥58,410,000- 抽選

三島建設株式会社 ¥57,132,000- 失格（最低制限価格未満）

株式会社落合組 ¥57,132,000- 失格（最低制限価格未満）



1

2

3

4

5

6

件　　名 ふれあいセンター浴室等改修工事

入札執行結果　（工事）

令和5年度

入札執行日 令和5年8月7日 入札執行課 総務・債権管理課　075-962-0373

種　　　目 建築一式 入札方式 指名

落　札　者 有限会社水無瀬土木

場　　所 大阪府三島郡島本町桜井三丁目４番１号

予定価格
（税抜き）

¥45,410,000-
最低制限価格
（税抜き）

¥41,803,000-

落札金額
（税抜き）

¥44,000,000- 消費税額 ¥4,400,000-

入　札　参　加　者
入札金額
（税抜き）

備　　　考

有限会社水無瀬土木 ¥44,000,000- 落札者

株式会社友永工務店 ¥38,598,000- 失格（最低制限価格未満）

株式会社島本建設 ¥41,777,000- 失格（最低制限価格未満）

有限会社下村建設 - 辞退

三島建設株式会社 - 辞退

株式会社辻本工務店 - 辞退



1

2

3

4

5

6

件　　名 低区配水場受電盤等更新工事

入札執行結果　（工事）

令和5年度

入札執行日 令和5年8月8日 入札執行課 工務課　075-962-6308

種　　　目 電気工事 入札方式 指名

落　札　者 和喜水工業株式会社

場　　所 大阪府三島郡島本町若山台一丁目地内外

予定価格
（税抜き）

¥18,920,000-
最低制限価格
（税抜き）

¥17,406,000-

落札金額
（税抜き）

¥17,406,000- 消費税額 ¥1,740,600-

入　札　参　加　者
入札金額
（税抜き）

備　　　考

和喜水工業株式会社 ¥17,406,000- 落札者

フジテック　代表者　藤田　勝 ¥17,406,000- 抽選

明生電設工事株式会社 ¥17,217,000-

マルヤ電気株式会社 ¥17,311,000-

株式会社千光士電気 - 辞退

寺田電気工業株式会社 - 辞退



件　　名 除塵機等監視カメラ設置工事

入札執行結果　（工事）

令和5年度

入札執行日 令和5年8月22日 入札執行課 都市整備課　075-962-2848

種　　　目 電気通信 入札方式 指名

落　札　者 -

場　　所 大阪府三島郡島本町百山地内外

予定価格
（税抜き）

¥4,177,000-
最低制限価格
（税抜き）

-

落札金額
（税抜き）

- 消費税額 -

入　札　参　加　者
入札金額
（税抜き）

備　　　考

入札不調（入札参加者が１者となったため）



1

2

3

4

5

6 三島建設株式会社 ¥37,932,000-

株式会社辻本工務店 ¥37,838,000-

株式会社シュンキ興業 ¥37,849,000-

中川設備工業株式会社 ¥37,832,000- 抽選

薮下産業株式会社 ¥37,833,000-

入　札　参　加　者
入札金額
（税抜き）

備　　　考

株式会社すいわ設備 ¥37,832,000- 落札者

落　札　者 株式会社すいわ設備

場　　所 大阪府三島郡島本町高浜三丁目地内外

予定価格
（税抜き）

¥41,860,000-
最低制限価格
（税抜き）

¥37,832,000-

落札金額
（税抜き）

¥37,832,000- 消費税額 ¥3,783,200-

種　　　目 管 入札方式 指名

件　　名 高浜地区外老朽配水管布設替工事（その2）

入札執行結果　（工事）

令和5年度

入札執行日 令和5年8月30日 入札執行課 工務課　075-962-6308



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

件　　名 公共下水道マンホール蓋取替工事

入札執行結果　（工事）

令和5年度

入札執行日 令和5年8月30日 入札執行課 工務課　075-962-6308

種　　　目 土木一式 入札方式 指名

落　札　者 中川設備工業株式会社

場　　所 大阪府三島郡島本町地内

予定価格
（税抜き）

¥18,264,000-
最低制限価格
（税抜き）

¥16,361,000-

落札金額
（税抜き）

¥16,361,000- 消費税額 ¥1,636,100-

入　札　参　加　者
入札金額
（税抜き）

備　　　考

中川設備工業株式会社 ¥16,361,000- 落札者

三島建設株式会社 ¥16,361,000- 抽選

野川建設株式会社 ¥16,361,000- 抽選

株式会社落合組 ¥16,361,000- 抽選

有限会社下村建設 ¥16,361,000- 抽選

株式会社シュンキ興業 ¥16,361,000- 抽選

株式会社すいわ設備 ¥16,361,000- 抽選

株式会社辻本工務店 ¥16,366,000-

薮下産業株式会社 ¥16,361,000- 抽選

株式会社島本建設 ¥16,366,000-




