入札執行日	令和5年8月2日	入札執行課	管理課	075-962-1199
種目	建築一式	入札方式		指名
件名	名 広瀬・機動分団詰所建替工事			
場所	大阪府三島郡島本町広瀬三丁目2番9号			
予定価格 (税抜き)	¥62,600,000-	最低制限 (税抜		¥57,527,000-
落札金額 (税抜き)	¥62,500,000-	消費稅	額	¥6,250,000-
落札者	西野建設工業株式会社			

	入 札 参 加 者	入札金額 (税抜き)	備考
1	西野建設工業株式会社	¥62,500,000-	落札者
2	有限会社水無瀬土木	¥62,500,000-	抽選
3	日匠テック株式会社	¥62,600,000-	
4	西浩建設株式会社	¥62,600,000-	
5	リフレックス株式会社		辞退
6	大昭工業株式会社		辞退
7	株式会社へイワ	I	辞退
8	株式会社杉建設	I	辞退
9	株式会社A·S·P	I	辞退
10	株式会社T∙max		辞退
11	富士産業株式会社		辞退
12	株式会社ビック	-	辞退

入札執行日	令和5年8月3日	入札執行課	福祉推進課 075-962-7460	
種目	解体	入札方式	指名	
件名	旧町立やまぶき園解体工事			
場所	大阪府三島郡島本町青葉二丁目地内外			
予定価格 (税抜き)	¥63,480,000-	- 最低制限価格 (税抜き) ¥58,401,00		
落札金額 (税抜き)	¥58,401,000-	消費和	₹税額 ¥5,840,	100-
落札者	株式会社辻本工務店			

	入 札 参 加 者	入札金額 (税抜き)	備 考
1	株式会社辻本工務店	¥58,401,000-	落札者
2	有限会社水無瀬土木	¥58,401,000-	抽選
3	株式会社島本建設	¥58,410,000-	抽選
4	三島建設株式会社	¥57,132,000-	失格(最低制限価格未満)
5	株式会社落合組	¥57,132,000-	失格(最低制限価格未満)

入札執行日	令和5年8月7日	入札執行課	総務•債権管理課	075-962-0373
種目	建築一式	入札方式	指名	1
件名	ふれあいセンター浴室等改	修工事		
場所	大阪府三島郡島本町桜井三	三丁目4番1号	17	
予定価格 (税抜き)	¥45,410,000-	- 最低制限価格 ¥41,803,00 (税抜き)		¥41,803,000-
落札金額 (税抜き)	¥44,000,000-	消費稅	額	¥4,400,000-
落札者	有限会社水無瀬土木			

	入 札 参 加 者	入札金額 (税抜き)	備考
1	有限会社水無瀬土木	¥44,000,000-	落札者
2	株式会社友永工務店	¥38,598,000-	失格(最低制限価格未満)
3	株式会社島本建設	¥41,777,000-	失格(最低制限価格未満)
4	有限会社下村建設	-	辞退
5	三島建設株式会社	-	辞退
6	株式会社辻本工務店	-	辞退

入札執行日	令和5年8月8日	入札執行課	工務課 075-962-6308
種目	電気工事	入札方式	指名
件名	低区配水場受電盤等更新コ	事	
場所	大阪府三島郡島本町若山台		
予定価格 (税抜き)	¥18,920,000-	最低制限価格 (税抜き)	¥17,406,000-
落札金額 (税抜き)	¥17,406,000-	消費税額	¥1,740,600-
落札者	和喜水工業株式会社		

	入 札 参 加 者	入札金額 (税抜き)	備 考
1	和喜水工業株式会社	¥17,406,000-	落札者
2	フジテック 代表者 藤田 勝	¥17,406,000-	抽選
3	明生電設工事株式会社	¥17,217,000-	
4	マルヤ電気株式会社	¥17,311,000-	
5	株式会社千光士電気	-	辞退
6	寺田電気工業株式会社	-	辞退

入札執行日	令和5年8月22日	入札執行課	都市整備課 075-962-2848
種目	電気通信	入札方式	指名
件名	除塵機等監視カメラ設置エ	事	
場 所	大阪府三島郡島本町百山地	也内外	
予定価格 (税抜き)	¥4,177,000-	最低制限価 (税抜き)	
落札金額 (税抜き)	_	消費税額	<u> </u>
落 札 者	-		

入 札 参 加 者	入札金額 (税抜き)	備	考
入札不調(入札参加者が1者となったため)			

入札執行日	令和5年8月30日	入札執行課	工務課 075-962-6308
種目	管	入札方式	指名
件名	高浜地区外老朽配水管布設替工事(その2)		
場所	大阪府三島郡島本町高浜三丁目地内外		
予定価格 (税抜き)	¥41,860,000-	最低制限価 (税抜き)	格 ¥37,832,000-
落札金額 (税抜き)	¥37,832,000-	消費税額	¥3,783,200-
落札者	株式会社すいわ設備		

	入 札 参 加 者	入札金額 (税抜き)	備考
1	株式会社すいわ設備	¥37,832,000-	落札者
2	中川設備工業株式会社	¥37,832,000-	抽選
3	薮下産業株式会社	¥37,833,000-	
4	株式会社辻本工務店	¥37,838,000-	
5	株式会社シュンキ興業	¥37,849,000-	
6	三島建設株式会社	¥37,932,000-	

入札執行日	令和5年8月30日	入札執行課	工務課 075-962-6308		
種目	土木一式	入札方式	指名		
件名	公共下水道マンホール蓋取替工事				
場所	大阪府三島郡島本町地内				
予定価格 (税抜き)	¥18,264,000-	最低制限価格 (税抜き)	各 ¥16,361,000-		
落札金額 (税抜き)	¥16,361,000-	消費税額	¥1,636,100-		
落札者	中川設備工業株式会社				

	入 札 参 加 者	入札金額 (税抜き)	備 考
1	中川設備工業株式会社	¥16,361,000-	落札者
2	三島建設株式会社	¥16,361,000-	抽選
3	野川建設株式会社	¥16,361,000-	抽選
4	株式会社落合組	¥16,361,000-	抽選
5	有限会社下村建設	¥16,361,000-	抽選
6	株式会社シュンキ興業	¥16,361,000-	抽選
7	株式会社すいわ設備	¥16,361,000-	抽選
8	薮下産業株式会社	¥16,361,000-	抽選
9	株式会社島本建設	¥16,366,000-	
10	株式会社辻本工務店	¥16,366,000-	